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Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика 

Категория слушателей: лица, имеющие высшее или среднее 

профессиональное образование 

Общая трудоемкость программы: 252 ак. ч. 

Форма обучения: заочная 

Выдаваемый документ: диплом о профессиональной переподготовке 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 
1 Фонетика 3

8 
9 8   1 29   Зачет  

1.1. Гласные и 

согласные звуки 1

2 
2 2    10  

Контр

ольна

я 

работ

а 

  

1.2. Ударение и 

ритмика 
1

0 
2 2    8     

1.3. Синтагматическое 

членение 
9 2 2    7  

Контр

ольна

я 

работ

а 

  

1.4. Правила 

произношения 7 3 2   1 4     

2 Словообразование 

и морфология 
1

4

4 
43 

4

2 
  1 

10

1 
  Зачет  



2.1. Состав слова 1

7 
2 2    15     

2.2. Имя 

существительное 4

6 
14 

1

4 
   32  

Контр

ольна

я 
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а 

  

2.3. Самостоятельные 

части речи 6

2 
24 

2

4 
   38  

Контр

ольна

я 
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а 

  

2.4. Служебные части 

речи 
1

9 
3 2   1 16     

3 Синтаксис 6

8 
11 

1

0 
  1 57   Зачет  

3.1. Понятие о 

субъекте и 

предикате в 

предложении 

9 2 2    7     

3.2. Способы 

выражения 

логико-смысловых 

отношений в 

предложении 

2

4 
2 2    22  

Интер

вью   

3.3. Порядок слов в 

предложении 9 2 2    7     

3.4. Виды сложного 

предложения 2

6 
5 4   1 21  

Контр

ольна

я 

работ

а 

  

4 Итоговая 

аттестация 2 2    2     
Итоговый 

аттестационный 

экзамен 
 ИТОГО: 2
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